事 務 連 絡 （重 要）

令和６年４月１５日

 会 員 各 位

「くまもとの病院ガイド」改訂版の作製について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、令和元年７月に作製しました標記ガイドブックの改訂版を作製するこ

ととなりました。

 つきましては、別添のとおり記入用紙をお送りいたしますので、下記の点にご注意い

ただき、必ずご返送ください。

 いずれも締め切りは、５月１７日（金）です。

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

・変更がある場合は、変更箇所のみ用紙にご記入いただき、郵送にてご返送くだ

 さい。

・変更がない場合は、用紙右上にあります記入者印またはサインにご記入いただき、

ＦＡＸ（３４４－９７７８）にてご返信ください。

・新入会員の先生方には、新規記入用紙を入れておりますので、見本を参考にご記入

いただき、郵送にてご返送ください。

ガイドブックは、市医師会、市薬剤師会、本会の監修で作製し、書店で販売するほか、

市医師会、市薬剤師会、本会会員にも出来上がり次第、配布予定です。

熊本市歯科医師会

〒860-0863

 熊本市中央区坪井２丁目４－１５

 TEL:343-6669／FAX:344-9778